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SİRKÜLER (MKO/2020) 

           İlgi: a) 06.04.2020 tarih ve 117-4791 sayılı yazımız.  

                   b) 09.04.2020 tarih ve 121-4910 sayılı yazımız. 

                   c) 10.04.2020 tarih ve  123-4939 sayılı yazımız. 

 

Sayın Üyemiz, 

 

İlgi’de kayıtlı yazılar konusu, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) yerli üreticileri 

tarafından Kamboçya, Endonezya, Malezya, Sırbistan, Tayland ve Vietnam’ın yanı sıra 

ülkemiz menşeli döşek ithalatına karşı bir anti-damping soruşturması açılması için ABD 

Ticaret Bakanlığı’na (DoC) ve ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu’na (USITC) yapılan 

başvuru üzerine USITC’nin zarar incelemesini başlattığı bildirilmişti. 

 

Söz konusu başvuruya yönelik olarak bu defa, DoC tarafından dampingin 

mevcudiyetine yönelik incelemelerin yapılacağı soruşturmanın açılış bildirimi 24 Nisan 2020 

tarihli ABD Resmi Gazetesi’nde yayımlanmış olup, anılan bildirimin bir örneği ekte yer 

almaktadır. Buna göre, mezkur anti-damping soruşturması kapsamında soruşturma dönemi 1 

Ocak 2019–31 Aralık 2019 olarak belirlenmiş olup, soruşturma konusu ürün kapsamı mezkur 

bildirim ekinde (“Annex”) yer almaktadır. 

 

Anılan açılış bildiriminin incelenmesinden de görülebileceği üzere ilgili taraflar 

soruşturma konusu ürünün kapsamına ilişkin olası görüşlerini en geç 11 Mayıs 2020 tarihine 

kadar DoC’a sunabileceklerdir. Bununla beraber, DoC soruşturma konusu ürün ihracatını 

dikkate alarak soruşturma kapsamında yer alacak firmaları seçme yoluna gidebilecek olup 

keyfiyete ilişkin görüş bildirmek isteyen ihracatçı firmalarımızın açılış bildiriminde yer alan 

süreler dâhilinde DoC ile temasa geçmeleri gerekmektedir. Ayrıca seçilen firmalara DoC 

tarafından soru formları gönderilecek ve soruşturma sonucunda taraf olan her bir firmaya 

özgü damping marjı hesaplanacaktır. 

 

İlgili firmaların bilgileri rica olunur. 

                                                                                                                 Özkan AYDIN 

                                                                                                                 Genel Sekreter  

 

EK: Bildirim (8 sayfa) 
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